Camara Municipal de 1

BaririlSP

2 9 AO 2021

Olgi;ega oared Weet

PROT0‘;OLO

Vereadora

ESTADO DE  SAO  PAULO
PODER LEGISLATIVO

 CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
GABINETE DA VEREADORA

711:jeffc So17ees/4

Senhor Presidente,

Moção de Pesar n°   6i:2024

A vereadora que subscreve ouvido o plenário, vem através desta apresentar

moção de pesar pelo passamento dos jovens Vaidecir Donizete Coutinho  Junior  de 27 anos de
idade e Dener Costa de 24 anos, vitimas de acidente de moto na cidade de Jaú, ocorrido no último
16 de agosto.

Que copia da presente seja enviada aos familiares, com o mais profundo pesar

dessa Casa de Leis.

Sala das sessões, 02 de setembro de 2024

	Page 2